ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Toner laser nero OLIVETTI 80836

CK340670
054639903454
OLIVETTI
X80836

N

Cadauno
1

1

0.16

1020

80820 NASTRO PER MACCHINE DA SCRIVERE TYPECART CORREGGIBILE NERO : ET
109-111-115-112-116-ETV 240-250-500 confezione 1 pezzi

Colore nero
Marca OLIVETTI
Resa 0 pages

Unita per imballo




Tecnologia di stampa

impatto

Tipologia nastro

Tipologia generale Prodotti Macchine da Scrivere
Capacita cartuccia / toner Standard

DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 4 cm

Lato B 15cm

Lato C 17 cm

SOLUZIONI

Office Si




