

Toner laser nero OLIVETTI 80836	
Codice	CK340670
EAN	054639903454
Marca	OLIVETTI
Part number	X80836
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.16
Volume (cm ³)	1020
80820 NASTRO PER MACCHINE DA SCRIVERE TYPECART CORREGGIBILE NERO : ET 109-111-115-112-116-ETV 240-250-500 confezione 1 pezzi	

SPECIFICHE

Colore	nero
Marca	OLIVETTI
Resa	0 pages

CONFEZIONE

Unità per imballo	1 nr
-------------------	------

SPECIFICHE TECNICHE

Tecnologia di stampa	impatto
Tipologia	nastro
Tipologia generale	Prodotti Macchine da Scrivere
Capacità cartuccia / toner	Standard
DIMENSIONI CON IMBALLO	
Lato A	4 cm
Lato B	15 cm
Lato C	17 cm
SOLUZIONI	
Office	Si